关于举办云南农业职业技术学院2021年

团队积分定向赛的通知
小哨校区各班级、各团支部：
为丰富学生的课余竞赛活动，扩大校内比赛覆盖面和参与度，帮助学生在体育锻炼中享受乐趣，增强体质，健全人格，锤炼意志，实现野蛮其体魄，文明其精神，落实“学会、勤练、常赛”的实践机会，推进学院素质教育及定向运动在学生中的普及，增强集体主义精神和凝聚力，培养团结协作、奋勇拼搏、吃苦耐劳精神。坚持以学生为中心，提升人才培养质量，落实立德树人根本任务，经研究决定于2021年10月23举办团队积分定向赛， 望各班接到通知后，积极组织报名参赛。并利用课余时间认真组织训练，在训练中要注意安全，严防伤害事故的发生。
报名须知：
1、以班级为单位组队报名参加，一个班级可组多支队伍。每支队伍限报4人（至少有一名异性）
2、报名截止时间：2021年9月29日。

3、本次报名采用腾迅文档线上编辑。
4、 备注：定向队二年级队员不准报名参赛。
                         体育工作部
                        二〇二一年九月十五日
附件：云南农业职业技术学院2021年团队积分定向赛报名表。
云南农业职业技术学院2021年团队

积分定向赛报名表
              班 负责人              联系电话
	序号
	姓   名
	性别
	联 系 电 话

	　二

	  三

	四

备注：每队限报4人，至少有一名异性。